
 

 
E-pasta adrese: birojs@aimer.lv Juridiskā adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Vienotais reģ.nr.LV50203038611 
Tālrunis: +371 20007769 Biroja adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Bankas rekvizīti: Swedbank HABALV22 
  LV92HABA0551043447959 
  

SIA Aimer piedāvā prakses vietu praktikantam ar iespēju turpināt darbu SIA AIMER 

uzņēmumā. 

SIA AIMER pārstāv plašu starptautisko autotransporta kravu pārvadājumu servisu 

Skandināvijā, un sadarbībā ar partneriem, arī citur Eiropā.   

Mēs meklējam enerģisku un motivētu praktikantu loģistikas komandai, kurš/kura vēlas 

mācīties un augt kopā ar AIMER komandu. 

SIA Aimer specializējas kravu pārvadājumos Skandināvijā un Eiropā. Mūsu komandā ir 

profesionāļi ar vairāk kā 20 gadu pieredzi loģistikā, kas ir sasniedzami 24 h diennaktī. 

Garantējam atbildi uz jebkuru Jums interesējošo jautājumu loģistikas sfērā. Uzņēmuma 

autoparkā ir dažāda pielietojuma auto cienības. 

Piedāvājam transporta servisu kopā ar noliktavas pakalpojumiem. Tiek nodrošinātas 

piegādes un uzkraušanas ne tikai ar standarta tentiem, bet arī mazāka izmēra lifta mašīnām. 

NEPIECIEŠAMS 

• Vēlme mācīties un attīstīties; 

• Analītiska domāšana; 

• Labas latviešu valodas zināšanas; 

• Krievu valodas un angļu valodas zināšanas sarunvalodas līmenī; 

• Interesē par loģistiku un tās procesiem. 

PIENĀKUMI 

• Kravas pavaddokumentu kontrole un organizēšana; 

• Saziņa ar noliktavām, šoferiem; 

• Asistēšana transporta menedžerim ikdienas darbā; 

• Dažādi loģistikas uzdevumi nodaļas vadītājas uzdevumā. 

•  

MĒS PIEDĀVĀJAM 

• Iegūt jaunas zināšanas no loģistikas speciālistiem ar 20 gadu pieredzi; 

• Iespēju pielietot augstskolā vai tehnikumā iegūtās zināšanas; 

• Patstāvīga darba iespējas pēc veiksmīgas prakses; 

• Sava darba vieta un darba telefons; 

• Bezmaksas tēja, kafija,uzkodas; 

• Atsaucīgs un pretimnākošs kolektīvs. 
 

mailto:birojs@aimer.lv


 

 
E-pasta adrese: birojs@aimer.lv Juridiskā adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Vienotais reģ.nr.LV50203038611 
Tālrunis: +371 20007769 Biroja adrese: Vienības gatve 109, Rīga, LV-1058, Latvija Bankas rekvizīti: Swedbank HABALV22 
  LV92HABA0551043447959 
  

Gaidam Jūs praksē vismaz uz 6 mēnešiem. 

Samaksa: 200 eur neto sākot no 2.mēneša.  

Gaidīsim Jūsu CV uz logistics@aimer.lv 

Sīkāk par vakanci, lūdzu sazinieties ar: 

Evelīna Anškinēvica 

+371 26413338 

 

mailto:birojs@aimer.lv

